
ZARZĄDZENIE

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia 26 maja 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia zakresu kompetencji i zadań 

wykonywanych przez I i II Wicewojewodę Mazowieckiego

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Wojewody Mazowieckiego z dnia 16 stycznia 2024 r. w sprawie 

określenia zakresu kompetencji i zadań wykonywanych przez I i II Wicewojewodę 

Mazowieckiego w § 3 w pkt 1 po lit. d średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. e 

w brzmieniu:

„e) Wydział Państwowego Ratownictwa Medycznego;”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się I i II Wicewojewodzie Mazowieckiemu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życiem z dniem podpisania. 

Wojewoda Mazowiecki

Mariusz Frankowski


		2024-05-26T19:50:00+0000
	Mariusz Rafał Frankowski




